‘
'
·

0
。

海南圆宵国际旅行社有限公司接待服务补充合同

甲方: 海南省农业科学院  (以下简称甲方 )

乙方:海南圆宵国际旅行社有限公司 (以下简称乙方 )

/
h
Ι

x

海南圆宵国际旅行社有限公司
HaiNan YUANXIAO INT′  L TRAⅤEL sERⅤ ICE Co。 ,Ltd

地址 “dd):海南省海 口市海德路九号现代花园 1栋 3单元 8楼

电讶:(Tel): (0898)66528686 66528989    传霎妻(Fax): (0898)66528008

Υ聂J爪 蠛×】Ao↓ U◇ 廴V

1.合同标的

1) 活动名称:第五届国际农科院院κ高层研讨会

2) 活刀川寸丨司: 2016垫F△2月 △1日 —12月 15日

3) 甲方授权乙方为此次活动的指定服务商

2.服务补充说明

1) 由乙方负责安排甲方人员的全稆会议活动,因活动原定 180人 ,实际到会增加至 225人 ,比原

预计增加各项用餐费用 (省 κ宴请晚宴)利 l会场塔建根据现场实际情况增加相应费川。

3.费用及付款

△) 乙方基于以上增加服务内容实行收费,海南圆宵国际旅行社有限公司此次活动所涉及增加费川为 ``~

人民币 7△600.00元 (柒万壹仟陆佰元 )

2) 在活动进行中有任何项日增加或更改,双方须 |)面确认 (往来传真件与原件有同符法律效力 )。    冫̈黯

3) 在活动期间,剩佘款项于 20△ 6年 12月 15日 会议结束后T10个 l∶ 作日内结洁。乙方需同时提  Ⅱ∷

供合法、足额发票给甲方。 (详细价格清单看附件 △和附件 2)                Ⅱj∶

i∶;r∫

相关费用汇款至 :

(1冫
 丌 疒

行
⒈¨王 鲰 竽 夂 t¨ 灬 ∷̈ ¨-2)开 户 行 : 工 商 银 行 海 口海 德 路 支 行

∶   。̂广 各; 竹珍
户 名:海南圆宵国际旅行社有限公司

∶ + 号:  6212 2622 0△ 00 7133 657 .     账 号: 2201 0217 1920 0032 在77

4.权利及义务

△) 甲方在本协议期内,授权乙方使用甲方或第二方标志名称,但其所有权仍归甲方或第二方所有。

2) 乙方在不违反其对甲方的承诺惜况 卜,保证活动的质蚩,将尽可能满足甲方的耍求。

3) 在活动开展期间,如囚不可抗力影响导致活动不能如期开展,或影响活动质章,甲 乙双方应本肴

友好合作的精神,根据实际情况协商解决。

4) 乙方应按规定投保旅行社责任保险,在 出团前向甲方发放 《旅游行程计划 i氵 》,如实告知旅游的

海南圆宵国际旅行社有限公司
HaiNan YUANXIAO INT′  L TRAⅤEL sERⅤ ICE Co。 ,Ltd

地址 lAdd):海南省海口市海德路九号现代花园 1栋 3单元 8楼

电话 lTel):(0898)66528⒅ 666528989  传 真 (Fax): (0898)66528008

舒

'

具体行程安排、各项服务标准、安全避险措施和应急联络方式。

5) 乙方应积极协凋处理甲方在旅游行稆中的投诉纠纷,采取适当措施防 卜损失扩人。

5.违约责任

1) 甲方无故不付款或拖延付款时间均属违约行为。延期付款则按每个月 2%的利率计算利启、,超过

90天后乙方有权要求相应的经济赔偿 (每拖延一大支付 0.5%的 滞纳金 )。

2) 由于一方单方面的原囚造成本合约无法履行的,由违约方承担违约贡任。

3) 一方在出发前单方提出解除合同的,除应承担守约方实际发生的费用或退还守约方已缴纳费LH

外,还应按照下列标准支付违约金:支付合同预算总金额的 20%,如上述违约金不足以弥补守约

方的实际损失的,还应当按照实际损失予以赔偿。

4) 未经甲方许可,乙方檀自转团的,甲方在出发前得知的,有权解除合同,耍求乙方全额退还己交

费用并按合同预算总金额的 30%支付违约金,甲方在出发后得知的,乙方应当按照合同顶算总金  、
’
9∶

ˉ

额的 30%支付违约金 .

6.机密信息

乙方确保在未经甲方允许,在服务过程中和解除服务关系后,不使用不泄漏囚甲方委托、支付费川进

行调查或研究而取得的机密信息。

7.协议的完整性

本协议是乙方与甲方之间的全部的完黪的协议,对本协议的任何修改必须取得甲乙双方的 |氵面签署。

8.法律适用

本协议的解释和执行适用中华人民共和国法律。

9.争议的解决

1) 凡因本合同引起的或与本合同有关的任伺争议,如双方不能通过友好协商解泱的,合同双方同意

将争议提交到海口市龙华区人 1叱 法院通过诉讼方式解决。

2) 在诉讼期间,除双方存在争议并止在进行诉讼的部分外,本合同的其它部分仍应继续履行。

△0.其他

△) 第三方责任的特别约定:由 于第三方侵害等不可归贲丁乙方的原因导致甲方人身、则产权益受剑

海南圆宵国际旅行社有限公司
HaiNan YUANXIA0 INT′  L TRAⅤEL sERⅤ ICE Co。 ,Ltd

地址lAdd):海南省海口市海德路九号现代花园 1栋 3单元 8楼

电 话 lTe1):(0898)6652868666528989  传 真 (Fax):(0898)66528008

鹘黠躞躞
ΥU∧N×|A0α UOLV

损害时,乙方应当在含理范围内履行协助义务,因 乙方不履行必要义务并直接导致甲方人身、财

产权益损失扩大的,乙方应就扩人的损失承担赔偿责任。

2) 甲方、乙方分别授权 作为本次旅游行程中履行合同的代表 ,其所作

行为视同为委托方的行为。

3) 本合同一式贰份,具有同等法律效力,甲 乙双方各执壹份。

4) 请在两份同样的合同文本上签字,以确认对于相关条款的接受。两份合同双方各执一份。

5) 附件是本合同的有效细成部分,与本合同具有同等法律效力。

6) 相关未尽事宜,或一切争议,双方本着互惠互利的原则协商解决。

乙方:海南圆宵国际旅行社有限公司甲方 :

印

签署 :

传真 :

E-ma11:

通信地址 :

邮编 :

日期:2016年 12月 28日

`
∧

叫
;

传罢娈:  0898-66528008

E-mai1:  441563004@qq.COm

通信地卅:海南海口海德路九号现代花园 1栋 3单元 8楼

邮编 :570100

日期:20△6年 12月 28日

△

·口
<

海南圆宵国际旅行社有限公司
HaiNan ΥUANXIAO INT′  L TRAVEL sERVICE Co。 ,Ltd

地址“dd):海南省海口市海德路九号现代花园 1栋 3单元 8楼

电 话 lTe1):(0⒛8)6652868666528989  传 真 (FⅢ ):(0⒛ 8)66528008

∞
〓

>
〓 ||

|

№
⊙
μO
μ

№
μ
№

面
口
滑
素
扭

兀
洫

〓

囗

盼
§
蚺
瀚
琳
擀
由

‘

汩

‘

工

飞
汩

苯

工

瓦
汕

乙

工

μ
P
□

H
№

工

‘
汕

〓
冫
〓
工

兀

汕
忑

工

‘
⒛
〓

工

忘
洳
〓

工

冖
№
凶

H
№

工

∷

〓臧
疳
淋
隧
〓

抖

抖

伞

丰

g
S
书

‘
洳
本

囗

№
0
冖

ω
瑜
亠
№
汕
H
0
□

№
0
μ

Φ
瑜

占

№
⒛

冖
∞

□

№
0
冖

Φ
翁
占
№
洳
H
№

工

∴
〓〓

勿

出

抖

诹
濉
汗
壮
时
跸
由

啦

酷
伞

半

爵
贼

书
峨

书

麟
爵
躐

口
>
斗

〓

》
墼

舔
砩

书
贼

书

嶙

书

鹉

抖

琳

料

琳

料

珊

拊

渊

'
钅

蚰

Ⅲ

蚺
狲
盼
丰
〓

§
抠
亩

φ
斗

〓

勘
葺
时
潞
确
湃

嗡
遵
卦
潞
确
湃

豸
爵
崭
潞
确
湃

嗡
遵
昂
潞
确
谛

蚪
蚌
肖
确
湃

鹦
斟
肖
确
湃

蚪
蚌
宀
确
湃

蚪
鹭
肖
确
湃

蚪
蚌
肖
确
湃

乡

丶
7
愉
α
淋
茁
L
'
ψ

十
0
№

讪

冖
卜
田

︱
μ
∞
囗

ˇ

淳
Ⅻ
棘
苎
)
斗

0
№

洫
δ
囗
亠
∞
囗
ˇ

Σ
料
沫
苎
)
斗

0
№

洳
〓

四
亠
Φ
田
ˇ

Σ

籼
啪
苎
)
半

0
№

凶
〓
匹
亠
№
□
ˇ

> ) > > >
拯

礻 憨 檠 蔹 基
拯
亩

捆

$
∞
0

㈧
0

㈧
0

∞
0

Φ
0

∞
0
0

№
0
0

№
0
0

№
0
0

∷跸
蛳
翔

玲
跸

玲
蹲

渊
跸

潸

跏
冖
∞
0

冖
∞
0

μ
㈧
∞

冖
卜
0

№
0
0

0
0
o 0 Φ

拯
玲

宀
⑩
№
O
⑴

0

宀
0
№

Φ
⑶
0

)
邱

μ
宀
臼
O
∞

0

岭
∞
∞
∞
Φ

冖0
今

0
0

0
冖

0
0

冖
№
今
ω
0

冖
冖0
№

0

μ0
μ

∞
0
0

冷
∞
0
0
0

冖o
0
0
0

冖
∞
0
0
0

冖
今
0
0
0

冖P
∞

0
0

)
半

冖
№
门
∞
⑶
○

∞
∞
0
Φ

0

卜
№
Φ
∞

0

冖
⑥
∞
o
0

∞
H
0
0
0

∈
鋈

舀

葶
卒
冖

咿
济

滏

>
咖

嘟

湘

军
温
邕

湘
翠
温
邕

湘

珲
盅
邕

湘
翠
温
鬯

军
帘
№